429133000-2 Filtra 

vaji, (CPV): 42913400-3 Filtra nafte, (CPV): 42514310‐8 Filtra ajri, (CPV): 24951100-6 

Lubrifikantët, (CPV): 24951000-5 Graso dhe Lubrifikantë, (CPV): 09211500-6 Vajra 

reduktori, (CPV): 09211100-2 Vajra motorike. 

6. Fondi limit: 2,463,700 (dy milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e shtatëqind) 

lekë pa Tvsh, nga e cila: 1,685,267 (një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e 

dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh nga Granti dhe 778,433 (shtatëqind e 

shtatëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh nga të ardhurat e 

Bashkisë Divjakë, i ndarë si mëposhtë: 

 Bashkia: 1,666,550 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa Tvsh nga e cila: 1,250,000 (një milion e dyqind e 

pesëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh nga Granti dhe 416,550 (katërqind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa Tvsh nga të ardhurat e 

Bashkisë Divjakë.   

 Sektori Ujitje-Kullim: 582,950 (pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa Tvsh nga e cila: 221,067 (dyqind e njëzetë e një mijë e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh nga Granti dhe 361,883 (treqind e 

gjashtëdhjetë e një mijë e tetëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa Tvsh nga të 

ardhurat e Bashkisë Divjakë.  

 Sektori i Sektori Shërbimeve Turistike: 214,200 (dyqind e katërmbëdhjetë mijë 

e dyqind) lekë pa Tvsh nga Granti. 

Burimi i financimit: Granti dhe Të ardhurat e Bashkisë Divjakë. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 

(tridhjetë) ditë nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: